
UCHWAŁA NR XIV-166/2019
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Wołomińskiego

Na podstawie art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2018r. poz. 2096, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpoznaniu skargi o sygnaturze RPW.1510.20.2019 z dnia 19 sierpnia 2019 roku na działanie 
Starosty Wołomińskiego dotyczącej: oznakowania poziomego na ul. Szerokiej 
w Kobyłce, Rada Powiatu Wołomińskiego po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg Wniosków 
i Petycji uznaje skargę za bezzasadną.

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Wołomińskiego do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem do uchwały 
oraz powiadomienie Wojewody Mazowieckiego o sposobie załatwienia skargi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego

Robert Perkowski

Id: 5D38EF53-7C36-4E5F-8EC2-8040180D840E. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV-166/2019 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

  z dnia 27 listopada 2019r. 

 

 

W dniu 23 sierpnia 2019r. do Starostwa Powiatowego w Wołominie wpłynęło 

zawiadomienie Wojewody Mazowieckiego o przekazaniu skargi Pana P.L. na działanie 

Starosty Wołomińskiego i podległego mu Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Starostwa 

Powiatowego w Wołominie (dalej: Wydział) dotyczące oznakowania poziomego na  

ul. Szerokiej w Kobyłce.  

 

Skarżący wskazuje brak działań Wydziału w związku z otrzymanym przez Starostwo 

Powiatowe w Wołominie pismem nr WID.7126.4.1.2019.JK z dnia 7 stycznia 2019r.  

w sprawie oznakowania poziomego P-1 o długości zezwalającej na wjazd na posesję przy  

ul. Szerokiej w Kobyłce pomiędzy numerami 1d i 3. W informacji przekazanej Skarżącemu 

pismem z dnia 7 stycznia 2019r. oznakowanie miało zostać skorygowane przez zarządcę drogi 

podczas konserwacji oznakowania. Konserwacja rozpoczęła się w miesiącu maju 2019r. 

Organizacja ruchu w ww. lokalizacji przekazana Wykonawcy zakładała linię P-le o długości 

zezwalającej na wjazd w obydwa kierunki na ulicy Szerokiej w Kobyłce. W wyniku oględzin 

terenowych stwierdzono rozbieżności pomiędzy zatwierdzoną organizacją ruchu,  

a wprowadzonym oznakowaniem. Wykonawca zamiast trzech linii, namalował dwie 

wydłużając linię podwójną ciągłą P-4. W chwili obecnej oznakowanie poziome na wysokości 

działki ewidencyjnej nr 11/2 obręb 2 w Kobyłce zostało skorygowane i jest zgodne  

z obowiązującą organizacją ruchu. 

 

W trakcie posiedzenia Komisji w dniu 18 listopada 2019r., na którym obecny był Naczelnik 

Wydziału Inwestycji i Drogownictwa zwrócono uwagę na konieczność prowadzenia zmian 

zmierzających do zwiększenia kontroli nad poprawnością i rzetelnością wykonywanych prac 

związanych z bieżącą konserwacją i utrzymaniem poziomych i pionowych oznaczeń na 

drogach powiatowych, mających służyć poprawie bezpieczeństwa ruchu użytkowników. 

 

Wobec powyższego Rada Powiatu Wołomińskiego postanawia jak na wstępie. 

 

Jednocześnie informuję się skarżącego, że zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2096  

z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 

i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 

nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 

stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 
 

 

 

Id: 5D38EF53-7C36-4E5F-8EC2-8040180D840E. Podpisany Strona 1




